
Ushtria izraelite vret një femër palestineze (Video)
Krijuar: Shtune, 10 Tetor 2015 09:52

Këto pamje janë vërtet të rënda…! Një video e publikuar në internet ka shkaktuar reagime të
forta për vrasjen e një gruaje palestineze nga ushtria izraelite.

Të premten ka pasur protesta në Izrael. Nga në pamjet e xhiruara duket një grua që është
ndaluar në një pikë karburanti nga autoritetet izraelite.

Siç bëhet me dije, ajo ka qenë e pa armatosur dhe nuk bëri asnjë veprim të dhunshëm.
Megjithatë forcat izraelite e qëlluan për vdekje me gjakftohtësi.
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